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دومین جلسه محاکمه قتل پسر ثروتمند برگزار شد

اعترافات نوازنده دوره‌گرد  از یک جنایت سمی
خبر

سرقت از دختر نقاش برای رابین هود بازی
گروه حوادث- مرضیه همایونی/ پسر نقاش که برای رابین هود بازی اموال 
دختر ثروتمندی را سرقت کرده بود، تصور نمی‌کرد نقشه عجیبش به این 

سرعت لو برود.
به گزارش »ایران«، چند روز قبل مرد چوپانی حین چرای گوسفندانش پیکر  
بیهوش و نیمه جان دختر جوانی را کنار جاده پیدا کرد و با اورژانس و پلیس 
تماس گرفت. با انتقال وی به بیمارستان، تحت درمان قرار گرفت و بعد از یک 
هفته که به هوش آمد، از ماجرای عجیبی پرده برداشت و گفت: »من تحصیلکرده 
رشته نقاشی و طراحی هستم. مدتی قبل در اینستاگرام با پسری به نام سروش 
آشنا شدم. او خودش را نقاش معرفی کرد و عکس تابلوهایش را هم در صفحه‌اش 

گذاشته بود. کم کم ارتباط مان بیشتر شد و به هم علاقه‌مند شدیم.«
او ادامه داد: »تصمیم داشتم ملکی در خارج از تهران بخرم به همین دلیل 
می‌خواستم دلارها و طلاهایم را از صندوق امانات بانک بردارم. سروش که از 
این ماجرا با خبر شد، خواست مرا همراهی کند. باهم به بانک رفتیم در مسیر 
برگشت او دو قهوه خرید اما به محض اینکه قهوه را خوردم بی‌هوش شدم و در 

بیمارستان چشم باز کردم و فهمیدم همه اموالم به سرقت رفته است.«

فروش طلاهای مسروقه
با شکایت دختر جوان، تحقیقات پلیسی آغاز شد و کارآگاهان با بررسی شماره 
تلفن همراه سروش دریافتند سیم کارت متعلق به مرد معتادی است که سروش 
به مبلغ 500 هزار تومان آن را خریده است. در حالی که تحقیقات کارآگاهان پلیس 
برای دستگیری سروش ادامه داشت، مرد طلافروشی با پلیس تماس گرفت و 
گفت: »چند لحظه قبل زن جوانی با ظاهری نامناسب برای فروش 500 دلار و 
مقداری طلا به مغازه‌ام آمده اما فاکتور طلاها را ندارد و رفتارش مشکوک است.«
به دنبال این تماس، بلافاصله مأموران گشت کلانتری وارد عمل شده و زن جوان 
دستگیر شد. فرنگیس در تحقیقات گفت: »همسرم به خاطر حمل و نگهداری 
مواد مخدر به 20 سال زندان محکوم شده و من و فرزندم به تنهایی زندگی 
می‌کنیم. نه کار دارم و نه پول، صاحبخانه می‌خواست مرا بیرون کند. وقتی به 
دوستم شیما گفتم و از او کمک خواستم، به من گفت دایی‌اش می‌تواند به من 

پول قرض دهد و دلارها و طلاها را هم فریبرز دایی شیما به من داد.«

رابین هود بازی سارق
با اطلاعاتی که زن جوان در اختیار کارآگاهان قرار داد، آنها به سراغ فریبرز رفته و 
مرد جوان که در برابر مدارک پلیسی قرار گرفته بود، راز سرقت میلیاردی را برملا 
کرد و گفت: »من عاشق نقاشی و خطاطی هستم و بدون اینکه کلاس بروم، در 
این کار حرفه‌ای شدم. وقتی در اینستاگرام با آن دختر نقاش آشنا شدم فهمیدم 
خیلی پولدار است و پول زیادی برای هنرش خرج می‌کند. با خودم می‌گفتم 
من در محلی زندگی می‌کنم که حتی هزینه تأمین مایحتاج اولیه زندگی برای آنها 
سخت است آن وقت این دختر پول‌هایش را چطور خرج علایقش می‌کند. بعد 
هم وقتی خواهرزاده‌ام ماجرای مشکلات مالی دوستش را گفت تصمیم گرفتم 
به او کمک کنم و نقشه سرقت را کشیدم. من هیچ رد و سرنخی از خودم به جا 
نگذاشته بودم و فکر نمی‌کردم دستگیر شوم حتی وقتی به ملاقات آن دختر 
می‌رفتم هم شماره پلاک خودروام را مخدوش می‌کردم و بهانه می‌آوردم که 
چون می‌خواهم از داخل طرح ترافیک عبور کنم این کار را کرده‌ام. من سرقت 

کردم تا با پول‌هایی که از این راه بدست می‌آوردم به نیازمندان کمک کنم.«
به دنبال اعتراف متهم به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت، او در اختیار 

کارآگاهان اداره آگاهی قرار گرفت و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.
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جدول  سودوکو
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

سخت خیلی سختمتوسطآسان

  افقی:
‏1 - واحد غیر رسمی پول کشورمان - 

شاهزاده قاجاری
2 - دودمان - کلمه‌ افسوس ‌در نوحه ‌و ماتم - سنگ 

مرمر
3 - پرده‌در - پادشاه بزرگ - ارتفاع

4 - فرستادن - آستین پیراهن - توان جسمی
5 - پول سامورایی‌ها - ابر سفید - پرنده‌ای از تیره 

زاغ‌ها - کجاست؟
6 - دربرگرفتن - کج - تجویز پزشک
7 - جد - درهم شده - رنج و عذاب

8 - رسانه‌ای ماندگار - میدانی در شمال تهران - همراه 
»میز«

9 - نمونه - دنبال کننده - مقیاس
10 - خانه عرب - نشدنی - قطعی

11 - خار سر دیوار - پسوند شستن - جمله دستوری - 
زیر خاک پنهان کردن

12 - مرکز »بنگلادش« - دریا - آگاهی یافتن
13 - فساد و نابودی - راه خروج - گاز کمیاب

14 - چرم براق - فیلمی با بازی حسام منظور )روی پرده 
سینما( - پسوند مکان

15 - رشته‌ای از علوم - رژ
 

       عمودی:
1 - تجرد و بی یار بودن - بخش سردساز موتور خودرو

2 - نوعی ژانر فیلم - مخالف - امر به رفتن
3 - شیره چغندر قند - یکی از نقاط دیدنی استان 

هرمزگان - عاقل
4 - معادل فارسی انرژی - خودروی شرکت سایپا

5 - دل‌آزار کهنه - چغندر پخته - مداد باریک‌نویس
6 - سفید آذری - رنج، درد - ماندگار - امر به پختن

7 - نتایج و پیامدها - نسبت فامیلی - آنتن گرد
8 - شرح و تفصیل - دستبند زینتی زنانه - تزئین روی 

پلو
9 - پیچ شش‌گوش - نقشه سردستی موقعیت محل 

- افزایش اوره
10 - پسوند شباهت - برگه ورودی - بخشایش قلب - 

کار آدم حراف
11 - شهر کباب - دیوار محکم - شاید پیدا شود!

12 - فرمان مغولی - کارتون
13 - نفوذ کردن - مخفیانه خودمانی - راه‌اندازی مجدد

14 - ره‌توشه - جانور کیسه‌دار درختی - بحث داغ 
مسابقات ورزشی

15 - متضاد »یأس« - تأسف‌آور
   

  افقی:
‏1 - جزیره ایرانی - سریال مسعود 

آب‌پرور
2 - موضوع خنده‌دار - رویداد بسیار غم‌انگیز - سبزی 

سلطنتی!
3 - امر به زدودن - فیلم »اسپیلبرگ« - دسر‌ میوه‌ای‌

4 - فزونی - دهان - کشوری در شمال آفریقا
5 - حرف اضافه - نوعی پارچه - راه رفتن کودک - 

پی‌نوشت
6 - آموزشیار دانشگاه - رب‌النوع‌ - مخلوق و آفریده

7 - لکن - سال جاری - پرنده خوش خوراک

8 - موشک بچه! - شمشیر - فرستادن
ع هواپیما - پشتیبانی - حب فرار! 9 - مختر

10 - پسر زئوس و هرا - دانه‌های نباتات - تیره‌روزی
 11 - عدد منفی - هم‌سخن - موسیقی بندری 

- چک
12 - آب‌نما - سمت - پرنده‌ای گردن‌دراز

13 - تفنگ شکاری - گنده - نوعی موشک
14 - زاری - سلسله بنی‌امیه - نام مجنون

15 - فیلم کمال تبریزی - سخن یا شعری که بدون 
اندیشه قبلی بیان شود

 
       عمودی:

1 - اثر »مایکل کرایتون« - بازیگر فیلم »قوی‌تر« )2017(
2 - پسوند انداختن - ایما - نوعی بستنی

3 - برنج‌فروش - شهر رودخانه - اختلالی در 

روانشناسی
4 - نت - کووید۱۹

5 - جبه - بعد از موعد - مباح و روا
6 - گذشتن - چه بسیار - دوست - خادم قوم

7 - پایبند به پیمان - سم خورده - زهرآگین
8 - برنامه غذایی - کارخانه آردسازی - پایه

9 - عوض - جبران کردن - از حبوب متنوع
10 - ویتامین جوانی - زن ‌گرفتن - نوعی خواهر و برادر 

- نشانه مفعول
11 - مخفف کوتاه - مظهر پایداری - تکبر

12 - عداوت - شگفت‌انگیز
13 - عقب - معاینه پزشکی - جاوید

14 - خطا - نام پسرانه - کشور »آنکارا«
15 - فلزی قوی با چگالی کم و کاملاً انعطاف‌پذیر - 

مگس ناقل بیماری

یک جدول با دو شرح
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.
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علمدهی/  کامران  حوادث-  وه  گر
دومین جلسه محاکمه عامان قتل 
پسر ثروتمند با سم مار افعی صبح 
دیروز در شعبه 13 دادگاه کیفری استان 

تهران برگزار شد.
به گزارش »ایران«، این جنایت هولناک 
مهر سال ۱۴۰۲ در تهران رخ داد و دو مرد 
موتورسوار که از سوی عموی مقتول 
اجیر شده بودند هنگام عبور از کنار پسر 
جوان با مهارت سم مار را به او تزریق 
کرده و باعث قتل وی شده بودند. در 
بررسی‌های اولیه از سوی پلیس مشخص 
شد عموی مقتول به خاطر 40 میلیارد 
تومان با برادر و برادرزاده‌اش اختلاف 
داشته و نقشه این جنایت را طراحی و دو 

عامل قتل را اجیر کرده بود.
و  ل  میانسا مرد  ترتیب  ین  ا به   
. ند  شد شت  ا زد با نش   ستا همد

برای  پرونده  تحقیقات  تکمیل  با 
رسیدگی به شعبه 13 دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.
 28 اولین جلسه دادگاه روز یکشنبه   
اردیبهشت برگزار شد و ادامه رسیدگی به 
اتهام متهمان به روز دوشنبه موکول شد.
در جلسه دیروز شاهین که نقش 
زاغ‌زنی را در این پرونده برعهده داشت 
به جایگاه رفت و گفت: »من به عنوان 
نوازنده دوره‌گرد سنتور در خیابان کار 
می‌کردم،  بهرام - عامل اصلی قتل- از 
من خواست تا در محدوده خیابان 

لاله‌زار که پدر مقتول مغازه داشت، ساز 
بزنم. او به من گفته بود می‌خواهد پسر 
یکی از همکارانش را ادب کند و از من 
خواست تا او را به طور نامحسوس زیر 
نظر بگیرم و وقتی از مغازه تنها خارج 
شد، خبر بدهم. بعد از حادثه هم با 
بهرام و نریمان - واسطه بین عموی 
مقتول و متهمان اجیر شده - به شمال 
رفتیم و پس از چند روز به تهران آمدم و 
با یکی از دوستانم به شیراز رفتیم که در 
آنجا به خاطر موتورم که پلاک نداشت 

بازداشت شدم.«
وی افزود: »در بازداشتگاه شیراز بودم که 
مأموران پلیس با یک عکس از صحنه 
جنایت به سراغم آمدند و پرسیدند 
آیا کسی که در این عکس ترک موتور 
نشسته تو هستی؟ آنجا بود که فهمیدم 
آن پسر جوان فوت کرده است. من در 
ازای زاغ‌زنی  یک گوشی آیفون گرفتم و 
آن را هم بابت بدهی به طلبکارم دادم. 
واقعاً اگر می‌دانستم کارم منجر به قتل 

کسی می‌شود، همکاری نمی‌کردم.«
ه  نند ا ر به  نوبت  هم  ن  آ ز  ا بعد 
از  دفاع  در  او  رسید.  موتورسیکلت 
خودش گفت: »من از هیچ چیزی خبر 
نداشتم و تنها نقشم رانندگی بود.«

با پایان دفاعیات دو نفر دیگر از متهمان 
قضات ادامه رسیدگی به این پرونده را 
برای دفاعیات عموی متهم به جلسه 

بعد موکول کردند.

 ماجرای اختلاف میلیاردی
از زبان پدر مقتول

مرد میانسال که در این پرونده 
پسرش را از دست داده است، 
درباره این حادثه گفت: »28 سال 
قبل یکی از مغازه‌هایم را در اختیار 
برادرم قرار دادم. در سال 1391 
برادرم گفت از او کلاهبرداری شده، 
هرچند برایم مشکوک بود اما 
کمکش کردم و کل بدهی‌هایش 
را که حدود 2 میلیارد تومان بود، 
پرداختم. اواسط سال 1396 از 
برادرم خواستم بدهی‌اش را به 
من بپردازد او هم بلافاصله یک 
چک سفیدامضا به من داد که 
آن را داخل گاوصندوق مغازه‌ام 
گذاشتم. اما چند هفته بعد از 
گاو‌صندوق مغازه‌ام سرقت شد و 
با اینکه داخل صندوق طلا و پول 
و چک‌های دیگر هم بود ولی 
فقط همان چک برادرم را سرقت 
کردند و همین موضوع شک مرا 

. نگیخت ا بر
با گذشت چند سال بالاخره یک 
روز از برادرم خواستم بدهی‌اش 
را برگرداند که با توجه به نرخ روز 
حدود 40 میلیارد تومان می‌شد. 
اما همین موضوع موجب اختلاف 

من و برادرم شد.
 یک روز که سر همین موضوع با 

برادرم بحث می‌کردیم پسرم چون 
خیلی مرا دوست داشت از شدت 
ناراحتی یک سیلی به عمویش زد 
و او هم از پسرم کینه به دل گرفت 

و نقشه جنایت را کشید.«
روز حادثه پسرم با دوستش قرار 
داشت و می‌خواست یک کافه 
رستوران راه بیندازد. وقتی به مغازه 
برگشت، گفت: »در مسیری که 
می‌رفتم یک نفر به من خورد 
و دستم درد گرفت.« لباسش را 
که بالا زد دیدم یک مایع ژله 
مانندی از دستش بیرون ریخته 
اما خون نمی‌آمد. خواستم او 
را به بیمارستان ببرم که گفت 
چیزی نیست خودم می‌روم. بعد 
با برادرش به بیمارستان رفت اما 

بستری و بعد هم فوت شد.
کار  ین  ا می‌گفت  پسردیگرم   
عموست اما من می‌گفتم بدون 
مدرک و سند به کسی تهمت 
نزن. برادرم هنوز هم به کارش 
اقرار نکرده اما ادله زیادی برای 
اتهامش وجود دارد و با وثیقه 10 
میلیاردی بیرون از زندان است.
مرگ پسرم کمرم را شکست به 
همین خاطر تا آخرین لحظه 
پای مجازات متهمان پرونده 
ایستاده‌ام و به هیچ عنوان هم 

رضایت نمی‌دهم. 

خواب‌آلودگی و بی‌توجهی راننده نیسان منجر به تصادف 
با خودروی پلیس در آزادراه کرج-قزوین و مرگ یکی از 
مأموران شد. سرهنگ پیمان کرمی، رئیس پلیس راه البرز 
گفت: »این حادثه عصر یکشنبه در خط شمالی آزادراه کرج 
- قزوین رخ داد و بر اثر برخورد یک دستگاه خودروی نیسان 
با گشت انتظامی کرج سه نیروی پلیس مصدوم شدند. 
پس از انتقال مصدومان به بیمارستان مأمور کلانتری 22 
مهرشهر به نام استوار دوم علی اکبر سیجانی بر اثر شدت 

جراحت جان باخت.«
کرمی علت حادثه را کم‌توجهی و خواب آلودگی راننده 

نیسان ذکر کرد. 

 حکم اعدام زندانی متجاوز به عنف در یکی از شهرستان‌های 
استان مرکزی اجرا شد.   حجت‌الاسام والمسلمین سعید 
جزایی، رئیس کل دادگستری استان مرکزی در این باره به میزان 
گفت: »در پی اعلام شکایت بانویی در یکی از شهرستان‌های 
استان مرکزی مبنی بر ارتکاب عمل تجاوز به عنف و اکراه از 
سوی یک فرد بلافاصله پرونده با صدور دستور قضایی تشکیل 
و به سرعت مجرم شناسایی و دستگیر شد. مراحل تعقیب و 
رسیدگی پرونده با تأیید حکم اعدام آن متجاوز از سوی یکی از 
شعبه‌های دیوان عالی کشور، قطعیت یافت و پرونده مراحل 
و تشریفات قانونی لازم را طی کرد و در نهایت، محکوم در محل 

زندان به دار مجازات آویخته و اعدام شد.«

 واژگونی لودر در کارخانه گچ مؤمن‌آباد سمنان دو کشته بر 
گذاشت. جا 

علی صباغی، رئیس سازمان آتش‌نشانی سمنان با بیان 
اینکه ظهر دوشنبه یک مورد واژگونی لودر در کارخانه گچ 
مؤمن‌آباد سمنان به وقوع پیوست، ابراز داشت: »بلافاصله 
نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام شدند و مشخص شد 
دو نفر در این حادثه جان باخته‌اند.« پژمان قرائیان رئیس 
اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم 
پزشکی سمنان نیز گفت: »واژگونی یک دستگاه لودر روی دو 
کارگر حدوداً 45 ساله در کارخانه گچ مؤمن‌آباد شهرستان 

سرخه منجر به مرگ آنها شد.«

2 کشته در واژگونی لودراجرای حکم اعدام یک متجاوز تصادف مرگبار نیسان با خودروی پلیس


